
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1 

Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 
університету технологій та дизайну 

НАКАЗ 

Чернігів 

від «14» серпня 2017 року №98-К 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 
університету технологій та дизайну у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №13, 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком. 
Додаток: на 5 арк. 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкономічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 98-К 

022 Дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дцта видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кватіфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 'ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

548276 Буцко Анна Володимирівна 48711578 ЕН 08.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 18,5 

78042 Довженок Олександра Геннадіївна 49755714 КХ 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 22,8 

114403 Зіброва Катерина Ігорівна 49473902 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво нро базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 17,5 

28327 Каразія Юлія Ігорівна 49472066 ЕН 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн ІЗ 

66736 Колснько Ірина Олексіївна 49473110 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 19,5 

77824 Ларіонова Єлизавета Дмитрівна 49472476 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 24,1 

548237 Павленко Олександра Юріївна 49472041 ЕН 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 23,6 

114372 Пшцолка Вікторія Володимирівна 49472572 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 23,7 

28261 Сергієнко Юлія Сергіївна 49473951 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 21,8 



26028 Тітова Дари на Олександрівна 49464047 ЕН 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 22,7 

66860 Ткачснко Євгеній Олександрович 49472455 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Графічний дизайн 25,1 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкономічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 98-К 

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дцта видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

80347 Павленко Денис Миколайович 49472680 ЕН 16.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

14,3 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкоиомічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 98-К 

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

Державна Молодший спеціаліст Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кватіфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

661418 Дуля Леонід Сергійович 48115547 ЕН 11.06.2015 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд 

14,5 

548523 Мазур Владислав Юрійович 48115901 ЕН 11.06.2015 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд 

15,2 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
;кономічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 98-К 

151 Автоматизація та 
комн'ютсрно-інтегровані 

технології 
Державна Молодший спеціаліст Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

28434 Копіч Олександр Романович 49755716 ЕН 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту 

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами 

13,4 

405526 Митус Вадим Віталійович 49465640 ЕН 14.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню осві ту 

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами 

14 


